

گروه سیاسی - سروش ارشاد: همایش بزرگ دولت در اسنادیوم آزادی به بهانه تشکر از اعضای ستاد تسهیلات سفرهای کشور، سبب شده تا واکنش‌های فراوانی در سطوح مختلف پدید آید. شائبه انتخاباتی بودن این همایش، موضوعی است که بیش از مسائل دیگر، مورد توجه قرار گرفته است. اما این همایش حتی با واکنش مراجع نیز روبرو شده است.

به هر حال در فضای که دولت می‌بایست به عنوان مجری انتخابات، بر اصل بی‌طرفی اصرار داشته باشد، از هم اکنون حواشی زیادی در خصوص رفتار سیاسی دولتی‌ها برای حضور در انتخابات وجود دارد. به گزارش خبرآنلاین، چندسایه پیش محمد شریف ملکزاده، رئیس سازمان میراث فرهنگی از برگزاری جشن تقدیر از اعضای ستاد تسهیلات سفرهای کشور با حضور مقام‌های عالی کشور در اسنادیوم ۱۰۰ هزار نفری آزادی در ۲۹ فروردین‌ماه خیر داد. پس از آنکه سخنرانی رئیس‌جمهور در این مراسم نیز اعلام شد، برخی نمایندگان مجلس این همایش را «حرکت انتخاباتی دولت در آستانه یازدهمین انتخابات ریاست‌جمهوری» خواندند.

آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی نیز صبح دیروز در مراسم سوگواری حضرت فاطمه(س) در مدرسه امیرالمومنین(ع) با اشاره به اخبار منتشره در جریان مبنی بر اینکه دولت قصد برگزاری مراسم تقدیر از دست‌اندرکاران سفرهای نوروزی را دارد، گفت: این عنوان خنده داری است که برای این همایش برگزیده‌اند. وی از برگزاری کنندگان خواستند تا مردم دروغ نگویند و اگر می‌خواهند کار انتخاباتی بکنند، صراحتاً آن را به مردم بگویند.

گفتنی است محمد آصفری عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی هم از رنگ و بوی انتخاباتی این همایش سخن گفته و با تأکید بر غیرقانونی بودن آن به باشگاه خبرنگاران گفته بود: مجلس مخالف برگزاری این دست همایش‌هاست،

ولی چنانچه این همایش برگزار شود، تحقیق و تفحصی از منابع هزینه‌ای، هدف برگزاری همایش و خروجی همایش برای کشور انجام خواهد شد. برگزاری همایش‌هایی همچون «جشن بزرگ هنرمندان» و «درخت دوستی» با حضور اسفندیار

از سوی آیت‌الله مکارم شیرازی صورت گرفت اعتراض به همایش انتخاباتی دولت عنوان خنده‌داری برای این همایش برگزیده‌اند

جشنی با حضور یکصد هزار نفر از سراسر کشور و همچنین مقامات و دستگاه‌های متولی در ستاد تسهیلات سفرهای کشور در اسنادیوم آزادی با ندای لیبیک یا خامنه‌ای برگزار خواهد شد.

هدف سیاسی

واکنش‌ها به این موضوع همچنان ادامه دارد و محمدرضا محسنی‌ثانی نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران با اشاره به برگزاری جشن تقدیر از اعضای ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی که دولت

متولی برپایه آن است، گفت: برگزاری این همایش در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری، در راستای بهره‌گیری‌های سیاسی تلقی می‌شود و احساس بر این است که هدف از برگزاری این همایش صرفاً تجلیل از اعضای ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی نباشد. وی در ادامه با اشاره به منابع مالی بسیار وسیعی که برای برگزاری این جشن تدارک دیده شده، افزود: این اقدام سوءاستفاده از امکانات دولتی و عمومی و بیت‌المال برای انتخابات است و اقدامی خلاف قانون به شمار می‌رود.

رئیس کمیته امنیت ملی مجلس، در ادامه با تأکید بر اینکه مجلس از بعد نظارتی خود این همایش را رصد خواهد کرد، اظهار داشت: اگر این همایش برگزار شود، مجلس هم از بعد سیاسی و هم از بعد هزینه‌ای این اقدام را بررسی خواهد کرد.

جشن دولت در اسنادیوم آزادی میتینگ انتخاباتی است

نماینده مردم اصفهان در مجلس نیز توضیح داد: با علامت‌هایی که از دولت مشاهده می‌شود نشان می‌دهد که دولت با تمامی قدرت امکانات به صحنه رقابت انتخاباتی می‌آید. وی با یادآوری جشن تقدیر از اعضای ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی کشور در اسنادیوم ۱۰۰

رحیم مثایی در اسفند ماه سال گذشته را نیز برخی به همایش‌های انتخاباتی از سوی دولت به منظور معرفی نامزد مورد حمایت خود، دانسته و به آن انتقاداتی را مطرح کرده بودند.

اما نکته جالب این است که ۱۷ فروردین ماه، استان‌ها در برنامه‌های جداگانه‌ای از دست‌اندرکاران سفرهای نوروزی تشکر کردند و به طور نمونه در تهران در هتل فردوسی با حضور استاندار تهران این مراسم برگزار شد.

تقدیر با ندای لیبیک یا خامنه‌ای

در حالی که سیاست‌یون این برنامه را یک میتینگ سیاسی دولتی‌ها در آستانه انتخابات می‌دانند، برگزارکنندگان این مراسم، آنرا اقدامی در جهت تشکر از اعضای ستاد تسهیلات سفرهای کشور قلمداد می‌کنند. در خصوص جزئیات این همایش، سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: جشن تقدیر از خادمان و فعالان ستاد دائمی تسهیلات سفرهای کشور با ندای لیبیک یا خامنه‌ای ۲۹ فروردین مه‌سال جاری با حضور جمعی از مسوولان و مقامات کشور در ورزشگاه یکصد هزار نفری آزادی برگزار می‌شود.

به گزارش میراث آریا(chn)، او افزود: براساس گزارش بازرسان محسوس و نامحسوس سازمان میراث فرهنگی از نحوه عملکرد و خدایات‌رسانی اعضای ستاد تسهیلات سفرها به مسافران بیش از ۹۸ درصد گردشگران از عملکرد اعضا ابراز رضایت کردند.

پوریامین تأکید کرد: به همین منظور و برای تقدیر و ارج نهادن به خدمات و اقدامات ارزنده خانواده بزرگ ستاد دائمی تسهیلات سفرهای کشور و زحمات ارزشمن، موثر و غیرقابل‌جبران این عزیزان در روزهای آغازین بهار امسال، ۲۹ فروردین مراسم



هزار نفری آزادی در ۲۹ فروردین ماه، گفت: این مراسم یک میتینگ انتخاباتی با امکانات بیت‌المال از سوی دولت است که اگر عملیاتی شود شورای نگهبان باید به طور جدی آن را پیگیری کند. سلاک کاشانی استفاده از اموال دولتی برای اهداف شخصی و جناحی را حرام خواند، تصریح کرد: این کارها تجاوز به بیت‌المال است.

وی با بیان اینکه دولت با قدرت به صحنه انتخابات خواهد آمد، تأکید کرد: دولت به دنبال حضور مثایی در انتخابات است و البته افراد دیگری را هم مطرح می‌کند و با تکیه بر اینکه پارانها را داده‌ایم و رای جریان خاکستری و توده مردم با دولت است می‌خواهد خود را موفق انتخابات نشان دهد.

نائب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس با تأکید بر اینکه مردم عملکردها را در انتخابات می‌سنجند، یادآور شد: از یک سو جریان انحرافی در مقابل ولایت است و در این زمینه اهداف مشترکی با جریان فتنه دارد و از طرف دیگر می‌گویند که اگر کاندیدای جریان انحرافی رد شود آنها بلوا به می‌کنند که من معتمد شورای نگهبان باید به دنبال انجام وظایف قانونی خود باشد که به طور حتم این کار را انجام می‌دهد.